
Çin yüksek kaliteli değiştirilebilir akıllı temperli lamine cam kat
tedarikçileri

 

Ziyaretçi atlanabilir cam zemin değiştirilebilir

 

Doğal alanın bir parçası olarak popüler olan değiştirilebilir akıllı cam zemin, net ve opak olabilir (buzlu)
zemini buzlu tutmaz ve zeminin altındaki eşyaları yavaşça açığa çıkarır,commercioganic tutmak için en.
Özellikle müzede kullanılan akıllı film cam zemin, ziyaretçilere ayaklarının altındaki bir dünyayı göstermek
için mükemmeldir. Arkeologlar onları gerçekçilik duygusunu getirecek şekilde buldukça konumlandırılmış
eserler olabilir. değiştirilebilir cam, bir yerden döşemenin bir parçası olarak kullanılabilir, bu da alanınızın
yukarıdan aşağıya doğru en üst düzey wow faktörünü elde etmesine yardımcı olur.

 

Smart Privacy Glass zemini, ziyaretçilerin normal olarak göremediği yasak bölge kullanımından, en değerli
eserlerden bazılarını korumaya, ilgi çekici yerlerin görsel teslimi üzerinde daha fazla kontrol sahibi
olmanıza kadar her türlü avantaja sahiptir. Bu, beklentileri artırmanıza, hatta gizli eserlerin değerini ve
önemini vurgulamanıza olanak tanır; böylece büyüleyen ziyaretçileriniz, bunun ana cazibe merkezi
olduğunu anlar.

 Cam geçitler, binaları, köprüleri ve hatta geçidin iç kısmının bir parçası olarak kullanılan ticari
veya konut uygulamaları için mükemmel bir seçimdir. Her tür asma cam zeminde olduğu gibi,
mahremiyet bir sorundur, ancak bu uygulama için değiştirilebilir teknoloji ile mahremiyet
çözümü sunarak, camı etkilenmeden kaldırımlardan biri haline getirebilir. Değiştirilebilir
merdivenlerde olduğu gibi, otomasyonu destekleyen olası yaratıcı kullanımlar, hem pratik hem
de etkileyici olan inanılmaz bir fırsat sunuyor. Geçişin kontrolü, insanlar geçtikten sonra
yürürken ve kaldırımda zorlayıcı bir yolculuk meydana getirdiğinde bazı kaldırım panellerinin
durumunu değiştirir ve kesinlikle yatırımınızın fark edildiğini görürsünüz.

Nedir akıllı film switchabl cam ?

Değiştirilebilir akıllı cam veya akıllı gizlilik cam filmi (değiştirilebilir gizlilik cam, sihirli cam, değiştirilebilir
cam, akıllı cam, elektrikli gizlilik cam, PDLC cam) özel lamine cam birleştiren yeni bir tür özel
optoelektronik cam ürünüdür. PDLC filmi iki cam tabakasına bölünür ve yüksek sıcaklık ve yüksek basınçla
lamine edilir. Kullanıcı, akımın açılıp kapanmasını kontrol ederek camın saydam ve opak durumunu kontrol
eder. Camın kendisi sadece güvenlik camının tüm özelliklerine sahip değildir, aynı zamanda camın
şeffaflığını kontrol etmek için gizlilik koruma işlevine de sahiptir.

 

çalışma prensibi akıllı film camı

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Laminated-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/PDLC-Smart-Glass.htm


Karartma cam/ akıllı film camı Kapatıldı, elektronik olarak kontrol edilen led karartma camındaki sıvı kristal
molekülleri düzensiz bir dağılım durumu sergileyecektir. Şu anda, elektronik olarak kontrol led camı şeffaf
ve opak bir görünüm sergilemektedir; karartma camına enerji verildiğinde, içindeki sıvı kristal Moleküller
düzgün bir şekilde düzenlenir, ışık serbestçe girebilir ve karartma camı anında şeffaftır.

 

Elektrikli mahremiyet camı bizi yürüyüş yollarına yerleştirdi.PDLC filmi tavuk açmak, şeffaf ve tehlikeli
görünüyor; kapandığında, opal renk ve benziyor normal güvenlik camı zemin.

 



Elektrikli mahremiyet camı, duş kapısı, cam bölme duvarı, pencere vb. Diğer uygulamalarda kullanılır.
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